贵州中医药大学发展规划处

关于举办贵州中医药大学软科排名数据分

析与交流会通知

各部门，各学院：

为加强学校内涵建设，进一步提升学校软科排名和影响

力，促进学校高质量发展。经学校领导研究，决定举办贵州

中医药大学软科排名数据分析与交流会，现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

2023 年 12 月 29 日上午 9:00。

二、会议地点

花溪校区学术交流中心 113 会议室。

三、会议内容

上海软科教育咨询有限公司大区总监、解决方案顾问李

恩超对软科中国大学排名指标体系进行解读和对贵州中医

药大学软科排名数据进行分析与交流。

四、参会人员

（一）校领导：

刘兴德 贵州中医药大学党委副书记、校长

田维毅 贵州中医药大学党委委员、副校长

周 英 贵州中医药大学副校长

（二）相关部门、学院主要负责人。参会部门：校办、

发展规划处、人事处、教务处、科研处、国际交流合作处、

研工部、学科办、学生处、招就处、药学院、基础医学院、

第一临床学院、第二临床学院。

五、相关要求

1. 请各参会部门、学院主要负责人提前做好参会工作安

排。

2.请参会人员提前 10 分钟进场签到，并将手机调至震

动或静音状态，保持会场秩序。

3. 会议原则上不得请假，确有特殊情况不能参加的，请

及时向刘兴德校长请假，并做好代会人员的参会安排，报发

展规划处备案。

联系人：冯果 联系电话：13885184463

贵州中医药大学发展规划处

2023 年 12 月 26 日